
UCHWAŁA NR LVIII/275/2022 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Lgota Wielka z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) i art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327; zm.: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 oraz z 2022 r. poz. 1812), uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr LVI/267/2022 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 29 listopada 
2022 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Lgota Wielka z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 8 wykreśla się zwrot „w szczególności", 

2) w § 15 dodaje się ust. 1a o brzmieniu: „1a. Komisja konkursowa powoływana jest każdorazowo po 
ogłoszeniu otwartego konkursu ofert z udziałem osób wskazanych przez organizacje pozarządowe 
z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje biorące udział w konkursie”. 

3) w § 15 dodaje się ust. 1b o brzmieniu: „1b. Ogłoszenie o naborze przedstawicieli organizacji 
pozarządowych na członków komisji konkursowej powoływanej do opiniowania ofert złożonych 
w ogłoszonym otwartym konkursie ofert, Wójt publikuje na stronie internetowej oraz zamieszcza na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Lgota Wielka, wyznaczając termin organizacjom pozarządowym do zgłaszania 
kandydatów” 

4) w § 15 skreśla się  ust. 7. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB606FE-3833-411F-A251-8179635F0371. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


